[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	02.11.2020 г.

	                     № 367

	      п.г.т. Гари

	 О признании утратившим силу Постановления главы Гаринского городского округа от 14.02.2014 № 34 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым управлением администрации Гаринского городского округа полномочий контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2020 года № 1576 «Об  утверждении Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок и о внесении изменений в правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений», (далее – Постановление Правительства Российской Федерации от 01 октября 2020 года № 1576), Постановлением главы Гаринского городского округа от 31.01.2014 № 27 « Об органе, осуществляющем полномочия контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд», в целях приведения нормативных правовых актов Гаринского городского округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Признать утратившими силу Постановление главы Гаринского городского округа от 14.02.2014 № 34 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым управлением администрации Гаринского городского округа полномочий контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд».
    2.Финансовому управлению администрации Гаринского городского округа  полномочия контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд осуществлять в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2020 года № 1576.
   3.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

   4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Гаринского городского округа                                                       С.Е. Величко